do dokumentacji przebiegu studiéw w e-dziekanacie na poszczegdlnych wydziatach:

Podstawy informacji naukowej 2020/21
Osoby prowadzgce zajecia z przedmiotu i odpowiedzialne za wpis

Wydziat

Podstawy informacji
naukowej

Kontakt

WBIiHZ

mgr Anna Narloch

Biblioteka Gtowna
ul. Ku Stoncu 140
anarloch@zut.edu.pl
tel. 91 449 49-08

WBIlIS

mgr Wiestawa tapuc

Biblioteka Gtéwna
ul. Ku Stoncu 140
wieslawa.lapuc@zut.edu.pl

tel. 91 449-46-92

WArch.

mgr Wiestawa tapuc

Biblioteka Gtéwna
ul. Ku Stoncu 140
wieslawa.lapuc@zut.edu.pl

tel. 91 449-46-92

WEkon.

mgr Barbara Cendrowska

Wypozyczalnia Jezykowa
barbara.cendrowska@zut.edu.pl
tel. 91 449-46-16

WEL

Dr inz. Marta Pigtek-Hnat

Biblioteka Gtowna
ul. Ku Stoncu 140
mpiatek@zut.edu.pl
tel. 91 449-42-28

WiInf.

mgr Natalia de Silva

Biblioteka Gtéwna

ul. Ku Stoncu 140
ndesilva@zut.edu.pl

tel. 91 449 4908

WIMIM

mgr Alicja Klich

Biblioteka Gtéwna
aklich@zut.edu.pl
ul. Ku Stoncu 140

WKSIR

mgr Justyna Skrodzka

Biblioteka Gtéwna
iskrodzka@zut.edu.pl

ul. Ku Storicu 140
jskrodzka@zut.edu.pl

WNOZiR

mgr Anna Narloch

Biblioteka Gtéwna

marzena.sobanska@zut.edu.pl
Ku Storicu 140

WTMIT

mgr Anna Narloch

Biblioteka Gtéwna

anarloch@zut.edu.pl
ul. Ku Stoncu 140

WTilCH

mgr inz. Anna Gryta

Biblioteka Gtéwna
agryta@zut.edu.pl
ul. Ku Stoncu 140

Szkota
doktorska

Dr inz. Marta Pigtek-Hnat

Biblioteka Gtéwna
agryta@zut.edu.pl
ul. Ku Stoncu 140



mailto:anarloch@zut.edu.pl
mailto:wieslawa.lapuc@zut.edu.pl
mailto:wieslawa.lapuc@zut.edu.pl
mailto:barbara.cendrowska@zut.edu.pl
mailto:mpiatek@zut.edu.pl
mailto:ndesilva@zut.edu.pl
mailto:aklich@zut.edu.pl
mailto:jskrodzka@zut.edu.pl
mailto:marzena.sobanska@zut.edu.pl
mailto:anarloch@zut.edu.pl
mailto:agryta@zut.edu.pl
mailto:agryta@zut.edu.pl

